

GJERLØFF HOLDING APS
KALTOFTEVEJ 44, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. november 2018

Peter Gjerløff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gjerløff Holding ApS Kaltoftevej 44 7000 Fredericia
	E-mail: pgj@mras.dk
	CVR-nr.: 26 74 35 67
	Stiftet: 15. august 2002
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Peter Gjerløff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordfyns Bank A/S Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 66 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Eksterne omkostninger		-9.356	-7
DRIFTSRESULTAT		-9.356	-7
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		75.046	0
Andre finansielle indtægter	1	1.192	10
Andre finansielle omkostninger.....	2	-18.428	-15
RESULTAT FØR SKAT.....		48.454	-12
Skat af årets resultat.....	3	17.712	6
ÅRETS RESULTAT		66.166	-6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		66.166	-6
I ALT.....		66.166	-6

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		328.563	329
Andre værdipapirer.....		125.039	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	453.602	329
ANLÆGSAKTIVER.....		453.602	329
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	289
Udskudte skatteaktiver.....		23.230	6
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.000	0
Tilgodehavender.....		43.230	295
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		43.230	295
AKTIVER.....		496.832	624
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-92.046	-159
EGENKAPITAL.....	5	32.954	-34
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		338.541	276
Selskabsskat.....		0	245
Anden gæld.....		120.337	132
Kortfristede gældsforpligtelser.....		463.878	658
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		463.878	658
PASSIVER.....		496.832	624
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	1.192	10	
	1.192	10	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	10.997	10	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.431	5	
	18.428	15	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-17.712	-6	
	-17.712	-6	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksom- Andre værdipapir- heder er		
Kostpris 1. oktober 2017.....	328.563	0	
Tilgang.....	0	49.993	
Kostpris 30. september 2018.....	328.563	49.993	
Årets opskrivninger	0	75.046	
Opskrivninger 30. september 2018.....	0	75.046	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....	328.563	125.039	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	125.000	-158.212	-33.212
Forslag til årets resultatdisponering.....		66.166	66.166
Egenkapital 30. september 2018.....	125.000	-92.046	32.954
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 20 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)

7

Kun direktør ansat der ikke modtager vederlag.
